
PŘÍMĚSTSKÉ  
LETNÍ TÁBORY

SE ZAJIŠTĚNÍM 

DOPRAVY

CELODENNÍ PROGRAM
OD 8:00 DO 17:00 HODIN

SE ZAJIŠTĚNÝM TEPLÝM OBĚDEM, 
SVAČINAMI A PITNÝM  

REŽIMEM.

Pro děti ve věku 6–8 a 9–12 let

z Davle, Štěchovic 

a blízkého okolí
Kde: 

Areál loděnice Sport Zbraslav 
s venkovním hřištěm, tělocvičnou,  
sociálním zázemím a klubovnou.  

Další program bude probíhat poblíž 
Zbraslavi (Modřany, Braník).

Program bude přizpůsobený dané věkové kategorii 
zajištěním odpovídajícího počtu lektorů.  

Možnost přihlášení jen na konkrétní dny v týdnu.

Sledujte instagram  
Sporťák Junior

Přihlášky prosím zasílejte na michalpfoff@gmail.com, 
nebo telefonicky na 725 935 961.

Další dotazy a žádosti zasílejte též na výše uvedené kontakty.

Termíny a ceny:
 1.7.–2.7. 2021 (1300,– Kč)
 19.7.–23.7. 2021 (2800,– Kč)
 2.8.–6.8. 2021 (2800,– Kč)
 16.8.–20.8.2021 (2800,– Kč)
 30.8.–31.8. 2021 (1300,– Kč)

Minimální počet účastníků na termín je 10 dětí.
Doprava (Štěchovice, Davle) + 390,– Kč (od 6 přihlášených zájemců).

Tábor je zastřešen spolkem Sportovní rodina, z.s.

8. 7. – 12. 7. 2024 (3 000 Kč)
29. 7. – 2. 8. 2024 (3 000 Kč)

12. 8. – 16. 8. 2024 (3 000 Kč)
26. 8. – 30. 8. 2024 (3 000 Kč)

490 Kč

PŘÍMĚSTSKÉ  
LETNÍ TÁBORY

SE ZAJIŠTĚNÍM 

DOPRAVY

CELODENNÍ PROGRAM
OD 8:00 DO 17:00 HODIN

SE ZAJIŠTĚNÝM TEPLÝM OBĚDEM, 
SVAČINAMI A PITNÝM  

REŽIMEM.

Pro děti ve věku 6–8 a 9–12 let

z Davle, Štěchovic 

a blízkého okolí
Kde: 

Areál loděnice Sport Zbraslav 
s venkovním hřištěm, tělocvičnou,  
sociálním zázemím a klubovnou.  

Další program bude probíhat poblíž 
Zbraslavi (Modřany, Braník).

Program bude přizpůsobený dané věkové kategorii 
zajištěním odpovídajícího počtu lektorů.  

Možnost přihlášení jen na konkrétní dny v týdnu.

Sledujte instagram  
Sporťák Junior

Přihlášky prosím zasílejte na michalpfoff@gmail.com, 
nebo telefonicky na 725 935 961.

Další dotazy a žádosti zasílejte též na výše uvedené kontakty.

Termíny a ceny:
 1.7.–2.7. 2021 (1300,– Kč)
 19.7.–23.7. 2021 (2800,– Kč)
 2.8.–6.8. 2021 (2800,– Kč)
 16.8.–20.8.2021 (2800,– Kč)
 30.8.–31.8. 2021 (1300,– Kč)

Minimální počet účastníků na termín je 10 dětí.
Doprava (Štěchovice, Davle) + 390,– Kč (od 6 přihlášených zájemců).

Tábor je zastřešen spolkem Sportovní rodina, z.s.

w w w.sp or tovni-ro dina.cz


